

政府采购合同

项目名称：驻马店市驿城区民政局老年助餐服务项目项目

项目编号：2025-7-3

甲方：（采购人）驻马店市驿城区民政局

乙方：（中标供应商）河南万佳厨房设备有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，按照__2025-7-3（招标编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

1.1 货物名称：见附表。

1.2 型号规格：见附表。

1.3 品牌：见附表。

1.4 数量（单位）：见附表。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：壹佰柒拾叁万元整
（¥ 1730000.00 元）。

3. 技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同 条文、规格、计划、图纸、样品或资料提

供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 质量保证

6.1 在质保期内成交供应商提供的货物质量和服务符合合同约定，经甲方验收合格。

7. 转包或分包

7.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

8. 交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：合同签订之日起 15 日历天内完成。

8.2 乙方送货，运费自理，现场交货（含安装、调试、维修、保养、人员培训等）。

8.3 交货地点：采购人指定地点。

9. 货款支付

合同签订后，待货物安装调试完毕，验收合格后一次性支付合同总金额，工作日内无息支付。

10. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

11. 货物包装、发运及运输

11.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

11.2 使用说明书、质量检验证明书、随配件和工具以及清单一并附于货物内。

11.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方准备接货。

11.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

11.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点，并由甲方验收。

12. 质量保证及售后服务

12.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

12.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货

物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责修复、更换并承担相应费用。

12.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知2日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知2日内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

12.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起12个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

12.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后12个月，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修，维修时只收部件成本费。

12.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在4小时内到达甲方现场，8小时内解除故障。

13. 调试和验收

13.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

13.2 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

13.3 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。

14. 索赔

14.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

14.2 在根据合同第12条和第13条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.3 在法定的退货期内，甲方将货物款退还给乙方，乙方按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

15 违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货

款总值的百分之五违约金。

15.2 甲方逾期付款的，按中国人民银行关于逾期付款的规定向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额的日千分之三向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 20 个工作日不能交货的，甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

16. 不可抗力事件处理

16.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

16.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任

何无法预见、避免或者控制的事件。

17. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

18. 违约解除合同

18.1 乙方有下列违约情形之一的，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

18.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 15.3 的规定可以解除合同的。

18.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 7.3 的规定可以解除合同的。

18.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

19. 其他约定

19.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

19.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

19.3 本合同双方签字盖章后生效，一式三份，甲方执两份、乙方执一份，具有同等法律效力。根据需要，甲方可按照

有关规定将合同报同级财政部门备案。

甲方: 驻马店市公共资源交易中心
单位地址: 驻马店市
法定代表人: 王亚明 (代)
电话: 2715986

乙方: 河南万佳厨房设备有限公司
单位地址: 驻马店市 风光路
法定代表人: 左战立
电话: 15938035222

签订日期: 2025年 7 月 31 日

厨具设备清单

项目编号：2025-7-3

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制 造商	单位及 数量	单价	金额	原产 地
1	面条机 1	展圣	60 型	济南有道 食品机械 有限公司	9	12000	108000	山东
2	面条机 2	展圣	240 型	济南有道 食品机械 有限公司	1	4800	4800	山东
3	和面机 1	展圣	25KG	济南有道 食品机械 有限公司	9	9600	86400	山东

4	和面机 2	展圣	50KG	济南有道 食品机械 有限公司	3	13000	39000	山东
5	和面机 3	展圣	100KG	济南有道 食品机械 有限公司	3	15500	46500	山东
6	拌面机	展圣	25KG	济南有道 食品机械 有限公司	1	3500	3500	山东
7	电饼铛	美环 宇	YXD-45A	任丘市海 晟鑫炊事 机械有限 公司	10	3500	35000	河北
8	全自动豆浆 机	海花	30L	中山市海 花电器有 限公司	7	9500	66500	广东

9	电磁大锅灶	海花	100 型	中山市海 花电器有 限公司	7	9800	68600	广东
10	净化器 1	晟世 中科	6A 型	广州市晟 世中科环 保科技有 限公司	13	6500	84500	广东
11	净化器 2	盛世 中科	8A 型	广州市晟 世中科环 保科技有 限公司	1	7500	7500	广东
12	电磁灶 (双 灶)	海华	双炒单尾	中山市金 将智能科 技有限公 司	2	16000	32000	广东
13	电磁大锅灶 (双灶)	海花	台式双炒	中山市金 将智能科 技有限公 司	2	8500	17000	广东
14	电磁炉 1	海花	台式小炒	中山市金 将智能科	6	2800	16800	广东

				技有限公 司				
15	电磁炉 2	海花	台式小炒	中山市金 将智能科 技有限公 司	1	2600	2600	广东
16	电磁炉 3	海花	台式大炒	中山市金 将智能科 技有限公 司	1	5000	5000	广东
17	12 层蒸箱 (柜)	海花	12 型	中山市海 花电器有 限公司	5	5500	27500	广东
18	24 层蒸箱	海花	24 型	中山市海 花电器有 限公司	13	7800	101400	广东
19	19L 电饭锅	逸晨	19L	广东逸晨 电器有限 公司	3	950	2850	广东
20	24L 电饭锅	逸晨	24L	广东逸晨 电器有限	2	1050	2100	广东

				公司				
21	45L 电饭锅	逸晨	45L	广东逸晨 电器有限公司	10	1150	11500	广东
22	12 层醒发 箱	康亦 德	12 型	博兴永硕 厨业有限 公司	2	4500	9000	山东
23	单门消毒柜	海花	800-H39	中山市海 花电器有 限公司	4	4500	18000	广东
24	双门消毒柜	海花	1600-H39	中山市海 花电器有 限公司	10	7500	75000	广东
25	饮用大热水 器	智水 源	一开一温	佛山市好 自然电器 有限公司	10	8280	82800	广东
26	双门保鲜柜 1	冰熊	1.8 冷冻工 作台	河南冰熊 科技股份 有限公司	3	3500	10500	河南
27	双门保鲜柜 2	冰熊	大二门	河南冰熊 科技股份	4	6300	25200	河南

				有限公司				
28	三门保鲜柜	冰熊	大三门	河南冰熊 科技股份 有限公司	1	9700	9700	河南
29	四门冰柜	冰熊	四门双温	河南冰熊 科技股份 有限公司	16	8300	132800	河南
30	六门冰柜	冰熊	六门双温	河南冰熊 科技股份 有限公司	1	12000	12000	河南
31	净水机	普莱 顿	五级净化	广州科为 环保设备 有限公司	3	12000	36000	广东
32	餐具消毒柜	海花	60 格	海花科技	2	8500	17000	广东
33	高压锅	川粤	20L	川粤智能 商厨有限 公司	2	2800	5600	广东
34	30L 不锈钢 电加热汤桶	成嘉 发	30L	成嘉不锈 钢制品厂	2	832	1664	广东
35	智能变频汤 粥桶	鼎厨	50 型	山东速能 厨业有限	7	2600	18200	山东

				公司				
36	50 型蒸汽 粥桶	九鼎 王	50 型	广东九鼎 王厨具有 限公司	1	5500	5500	广东
37	饮水机	安吉 尔	冷热型	安吉尔集 团	6	1600	9600	广东
38	条码秤	大华	30KG	上海大华 电子衡器	7	650	4550	上海
39	破壁机	苏泊 尔	1.75L	浙江苏泊 尔生活电 器有限公 司	5	750	3750	浙江
40	电蒸锅	成嘉 发	50 型	卓越不锈 钢制品厂	5	950	4750	广东
41	绞肉机	逸晨	10L	广东逸晨 电器有限 公司	2	750	1500	广东
42	微波炉	格兰 仕	23L	广东格兰 仕生活电 器	16	850	13600	广东

43	收餐车	海花	三层 900*600	中山市海 花电器有 限公司	1	450	450	广东
44	12L 台式电 炸炉	旭弘 康美	12L	旭弘食品 机械	1	750	750	江苏
45	烤箱	久保 厨	二层四盘	诚麦食品 机械有限 公司	5	7500	37500	广东
46	65 寸斜卧 式查询机 (点餐平 台)	ST-S 500	1200*600	深圳市亿 客来电子 有限公司	1	22500	22500	深圳 市
47	27 寸餐饮 自助收银系 统	YX68 00A	550*650	深圳市亿 客来电子 有限公司	2	13500	27000	深圳 市
48	洗碗机	迈巴 特	揭盖式	迈巴特厨 业有限公司	2	19500	39000	山东
49	绞肉机	巨力	单绞型	伟强食品 机械有限	3	5800	17400	广东

				公司				
50	不锈钢货架 (定制)	海花	定制	中山市海 花电器有 限公司	35	1300	45500	广东
51	双星水池 (定制)	海花	定制	中山市海 花电器有 限公司	12	950	11400	广东
52	三星水池 (定制)	海花	定制	中山市海 花电器有 限公司	8	1315	10520	广东
53	6 格保温餐 车 (定制)	厂制 品	定制	中山市海 花电器有 限公司	3	3800	11400	广东
54	双燃气灶 (定制)	康猛 达	双炒单温	山东康猛 达厨业有 限公司	2	6500	13000	山东
55	留样柜 (定 制)	冰熊	定制	河南冰熊 科技股份 有限公司	8	3800	30400	河南
56	操作台 (定 制)	厂制 品	定制 1800*800	中山市海 花电器有	15	3500	52500	广东

			*800	限公司				
57	保温餐炉 (定制)	仁田	定制 450*400	广东仁田 机械有限 公司	2	750	1500	广东
58	保温车(定 制)	厂制 品	定制 1000*650 *800	中山市海 花电器有 限公司	2	2800	5600	广东
59	木面工作台 (定制)	厂制 品	定制 1800*800 *800	中山市海 花电器有 限公司	1	2900	2900	广东
60	烟罩	厂制 品	定制 1200*100 0*500	中山市海 花电器有 限公司	66.73	1200	80076	广东
61	烟管	厂制 品	40*40	中山市海 花电器有 限公司	42	400	16800	广东

62	烟室	厂制 品	1000*500	中山市海 花电器有 限公司	31.1	400	12440	广东
63	弯头	厂制 品	500*500	中山市海 花电器有 限公司	16	350	5600	广东
64	转换变头	厂制 品	500*360	中山市海 花电器有 限公司	2	450	900	广东
65	风机	九州	460*360	佛山九州 普惠风机 有限公司	14	850	11900	广东
66	风柜	晟世 中科	750*850* 950	广州晟世 中科环保 科技有限 公司	1	7200	7200	广东

	运输费、安装调试费				
	其他:				
报价总计	大写: <u>壹佰柒拾叁万元</u> 小写: <u>1730000</u> 元				